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„Nur mal schnell„Nur mal schnell
Schwimmen gehen?“Schwimmen gehen?“

In der Wasserwelt kein Problem! Mit der 10er-KarteIn der Wasserwelt kein Problem! Mit der 10er-Karte

können Sie zu bestimmen Zeiten 90 Minuten die Angebotekönnen Sie zu bestimmen Zeiten 90 Minuten die Angebote

im Sport-/Erlebnisbad nutzen:im Sport-/Erlebnisbad nutzen:

NutzungstageNutzungstage

ZeitfensterZeitfenster

AufenthaltsdauerAufenthaltsdauer

BereichBereich

GültigkeitGültigkeit

KostenKosten

Montag - Freitag (außerMontag - Freitag (außer
montags und an Feiertagen)montags und an Feiertagen)

12.00 - 14.00 Uhr oder12.00 - 14.00 Uhr oder  
18.30 - 20.30 Uhr18.30 - 20.30 Uhr

max. 90 Minuten (danachmax. 90 Minuten (danach
erfolgt eine erfolgt eine TarifoptimierungTarifoptimierung
auf reguläre Tarife)auf reguläre Tarife)

Sport-/ErlebnisbadSport-/Erlebnisbad
(der Übergang zur Sauna ist(der Übergang zur Sauna ist
nicht möglich)nicht möglich)

12 Monate ab Kaufdatum12 Monate ab Kaufdatum  

59,00 Euro für Erwachsene59,00 Euro für Erwachsene
33,00 Euro für Kinder33,00 Euro für Kinder

Klicke hier für
mehr Infos

https://www.wasserwelt-langenhagen.de/infos/preise/
https://www.wasserwelt-langenhagen.de/infos/preise/

